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Annotatsiya: Hozirgi kunda texnologiya va ta’lim oʻzaro bogʻliqdir. Ta’limdagi 

texnologiya, yangi imkoniyatlarni keltirib chiqaradi. Texnologiyaning ta’limga ta’siri 

bizning oflayn yoki onlayn ta’lim olish uslubimizni oʻzgartirdi. 

Kalit soʻzlar: Ta’lim tizimi, aqlli doskalar, elektron televizor, elektron doskalar, 

texnologik sxema. 

 

Ta’lim texnologiyasi-bu inson ta’limiga ixtisoslashgan bilim va fan tuzilishiga 

asoslangan va talabalar (oʻquvchilar) faoliyatini targʻib qiluvchi va qoʻllab-

quvvatlaydigan bir qator oʻquv resurslaridan foydalanishga asoslangan yaxlit tizim 

ta’limning maqsadlaridir; bunga erishadigan tizimlar oʻquv dasturini qoʻllashga 

tayanadilar. Bugungi kunda ta’lim tizimida koʻplab yangi texnologiyalar 

qoʻllanilmoqda. Ular onlayn ta’lim, ijtimoiy tarmoq, interaktiv doskalar, sinf bloglari 

va mobil qurilmalardir. 

Ta’lim texnologiyasi oʻqituvchilar va talabalarga dars materiallari bilan 

yaxshiroq shugʻullanishga va oʻrganishni yanada interaktiv va hamkorlikda qilishga 

yordam beradi.Talim texnologiyasi hamkorlik, aloqa, tashkilot, samaradorlik, virtual 

tajribalar, qoʻshimcha qoʻllab-quvvatlash va boshqalar kabi afzalliklarni beradi. 

Ta’lim texnologiyasi ta’lim muhitida muhim roʻl oʻynaydi. Uning ta’limda 

qoʻllanilishi ta’lim texnologiyasi deb nomlanuvchi turli xil vositalarga bogʻliq. 

Bugungi dunyoda biz hammamiz kundalik hayotimizda hamma joyda texnologiya 

bilan bogʻliqmiz. Xoʻsh, nega ta’limda texnologiyadan foydalanmaslik kerak. 

Texnologiya ta’lim tizimini turli yoʻlar bilan takomillashtirishga yordam beradigan 

yagona vositadir.  

Ta’lim texnologiyasi kompyuterlar va televizor kabi bir qator oʻquv vositalari va 

qurilmalarini oʻz ichiga oladi. Boʻrli doskalar keyingi yillarda sinfdan deyarli butunlay 

gʻoyib boʻldi. Hozirgi kunda oddiy doskalaraqlli doskalar almashtirmoqda. Aqlli 

doskalar interaktiv va sensorli ekranga ega. Bundan tashqari, oʻqituvchilar interaktiv 
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interfeyslar va jonli natijalar bilan oʻquv oʻyinlarini oʻtkazishlari mumkin. Ushbu 

texnologiyani ta’limda qoʻllashda koʻplab ta’lim strategiyalari qoʻllaniladi, masalan, 

oʻz-oʻzini oʻrganish va guruhli ta’lim va ta’lim texnologiyasini qoʻllashda 

ishlatiladigan vositalar va qurilmalarning namunalaridir. Koʻpgina oʻ̒qituvchilar 

gadjetlarni yoqtirmaydilar, chunki ular talabalarning haqiqiy jonli muloqotda 

ishtirokini kamaytiradi. Ammo, agar oʻquv tajribasi texnologiya vositalaridan 

foydalanish, ogʻzaki taqdimotlar va guruh hamkorligini oʻz ichiga olsa, bolalar bir-biri 

bilan faol muloqot qilishadi. 

Texnologiya-bu oʻquv jarayonini sezilarli darajada yaxshilaydigan vosita, ammo 

bu oʻz-oʻzidan bajariladigan narsa  emas. Zamonaviy oʻqituvchi undan malakali 

foydalana olishi, uni nazorat ostida ushlab turishi va afzalliklarini bilishi kerak. 

Shu texnologiyalardan foydalanib hozirgi kunda TDTU Olmaliq filiali “Kimyoviy 

texnologiya” kafedra dotsenti Yuspova Gozal 11A-20KT talabalariga filialimizdagi 

mavjud “Elektron doskalar”dan va “Elektron televizor”dan foydalanib qiziqarli 

darslarni oʻtdi. Darslar mobaynida faqatgina bunday eng soʻngi texnologiyalardan 

foydalanib qolmasdan talaba-oʻquvchilar darslarni yanada darslarni mukammal 

oʻzlashtirish uchun “texnologik sxema”lar tushurilgan A1 va A4 formatdagi kabi  

tarqatma materiallardan foydalandi va “elektron televizor” orqali mavzularga oid 

texnologiya jarayonlari haqida video-roliklar qoʻyib berdi. Bu orqali  talaba-

oʻquvchilar oʻz bilimlarini yanada oshirib kelgusi maqsadlari sari bilimlarini oshirib 

va mustahkamlab olgʻa qadam tashlamoqda. 

Xulosa qilib aytadigan boʻlsak xozirgi rivonlanoyotgan dunyoda tepadagi aytilgan kabi 

eng zamonviy texnologiyalardan foydalanish albatta yaxshi samara beradi. Agarda biz 

bunday texnologiyalardan foydalnmas ekanmiz nafaqat ta’lim soxasida balki boshqa 

istalgan sohalarda biz kutgandek natijalarga erisha olmaymiz  
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